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Nombre: SANTAMARIA VADILLO ANNA PATRIC Teléfono:
Potencia: 6.2 kW Fecha: 12 de Febrero de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 789210301511
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,095 kWh y pagas a CFE $ 5,207
TUPRODUCCIONCON 10  PANELES 1,578 kWh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 98.04 7% AL BIMESTRE $ 5,105 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$31,239.00 MXN $612.00 MXN $30,627.00 MXN
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RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Médulos de Médulos
3.8 ANOS 620 W 10 28 m?
TASA INTERNA DE
RETORNO
26.2 7%
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 12 de Febrero de 2025 27 de Febrero de 2025
Folio No # 20250255
SANTAMARIA VADILLO ANNA PATRIC
:::;ilz
Cant. Concepto Precio Total

10 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
1 Growatt Inverter 6 kW

10 ESTRUCTURA

10 MATERIAL ELECTRICO

10 Mano de obra sistema interconectado

1 TRAMITE DE CFE

Subtotal $117,000.00
TOTAL (MXN) $117,000.00
Precios sujetos a cambio sin previo aviso
Precio de contado: $117,000.00
Enganche: $93,600.00

Saldo al final de la instalacién: $17,550.00
Pago final al cambio de medidor: $5,850.00

@ 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $31,239.00 $ 612.00 $0.00 $30,627.00 $30,627.00 $-86,373.00
2 $32,176.17 $630.36 $ 0.00 $ 31,545.81 $ 31,545.81 $-54,827.19
3 $ 33,141.46 $649.27 $0.00 $32,492.18 $32,492.18 $-22,335.01
4 $ 34,135.70 $668.75 $0.00 $ 33,466.95 $33,466.95 $11,131.94
5 $ 35,159.77 $688.81 $0.00 $ 34,470.96 $34,470.96 $ 45,602.90
6 $ 36,214.56 $709.48 $0.00 $ 35,505.09 $ 35,505.09 $ 81,107.99
7 $37,301.00 $730.76 $0.00 $36,570.24 $36,570.24 $117,678.23
8 $38,420.03 $752.68 $0.00 $37,667.35 $37,667.35 $155,345.58
9 $39,572.63 $775-26 $0.00 $38,797.37 $38,797.37 $194,142.94
10 $ 40,759.81 $798.52 $0.00 $39,961.29 $39,961.29 $ 234,104.23
1 $41,982.60 $ 822,48 $0.00 $ 41,160.13 $ 41,160.13 $275,264.36
12 $ 43,242.08 $ 847.15 $0.00 $42,394.93 $42,394.93 $317,659.29
13 $ 44,539-34 $ 872.57 $0.00 $ 43,666.78 $43,666.78 $361,326.07
14 $ 45,875.52 $898.74 $0.00 $ 44,976.78 $ 44,976.78 $ 406,302.85
15 $ 47,251.79 $ 925.70 $0.00 $ 46,326.09 $ 46,326.09 $ 452,628.94
16 $48,669.34 $953.48 $0.00 $ 47,715.87 $ 47,715.87 $ 500,344.80
17 $50,129.42 $982.08 $0.00 $49,147.34 $49,147.34 $ 549,492.15
18 $51,633.31 $1,011.54 $ 0.00 $50,621.76 $50,621.76 $ 600,113.91
19 $53,182.31 $1,041.89 $0.00 $52,140.42 $52,140.42 $ 652,254.33
20 $54,777.78 $1,073.15 $0.00 $53,704.63 $53,704.63 $705,958.96
21 $56,421.11 $1,105.34 $0.00 $55,315.77 $ 55,315.77 $761,274.73
22 $58,113.74 $1,138.50 $ 0.00 $56,975.24 $56,975.24 $ 818,249.97
23 $59,857.15 $1,172.66 $0.00 $58,684.50 $58,684.50 $ 876,934.47
24 $ 61,652.87 $1,207.83 $0.00 $ 60,445.03 $ 60,445.03 $ 937,379.50
25 $ 63,502.46 $1,244.07 $0.00 $62,258.39 $62,258.39 $999,637.89
I Iemrarsicn del proyecie $117,000.00 NI Ahoms acumulade anual $
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Generacion de energia

I Consumo actual kWh [l Generacin de energia KWh

Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Mov-Dic
Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
1,519.9 1,734.2 1,581.3 1,610.2 1,541.9 1,577.9
1,296.0 1,607.0 1,267.0 1,101.0 1,206.0 91.0
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